com dependências de 01 escritório, 03 vestiários, 03 banheiros, 01 almoxarifado, 01
refeitório/copa,  plataforma,  laboratório,  resfriamento,  02  câmaras  frias,  casa  de
máquinas e caldeira. 

Art.  2º  O  Executivo  Municipal  pagará  a  quantia  de  R$
95.000,00 (Noventa e cinco mil reais) para a aquisição do imóvel caracterizado no
art. 1º.

Art.  3º O  setor  competente  do  Município  providenciará  a
incorporação do referido imóvel ao patrimônio público municipal.

Art. 4º Fica o Poder Executivo autorizado proceder à abertura